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Artikeldatenblatt NE1-Rconsole

Artikel:
Art.-Nr.:
EAN:

Lange (m):
Breite (m):

Hoéhe (m):

Das 182

netool.io Remote RS232 Console Cable (USB Type-C) for Pro2
NE1-Rconsole

860005583683

0,15

0,11

0,06

cm lange RS232-Konsolenkabel ist eine Ergadnzung zum netool.io Pro 2 und separat erhaltlich.

Ferngesteuerte Verbindung:
Stellen Sie Uber Ihr Telefon, Tablet oder Ihren Computer eine Verbindung zu einem beliebigen RJ45-RS232-
Konsolenanschluss her.

Konfiguration:
Andern Sie die RS232-Einstellungen wie Datenlbertragungsrate, Datenbits, Paritat, Stoppbits, Flusssteuerung
oder fiigen Sie sogar Anmeldeinformationen hinzu, um den Zugriff auf diese Funktion und weitere Funktionen zu

sichern.

Technische Anforderungen:

- Pro2-Firmware Version 191+

- iOS-Anwendung Version 2.0.30
- Android-App Version 2.0.30
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